Информация

о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей подведомственных учреждений и урегулированию конфликта интересов в Департаменте культуры г.Шахты

за  1 квартал 2018 года.
	№
	Дата
	Повестка дня
	Решение

	1 квартал

	1
	15.01.2018г
	Подведение итогов работы комиссии в 2017 году, утверждение плана работы комиссии на 2018 год
	Утвердить итоги  работы комиссии в 2017 году, план работы комиссии на 2018 год.

На официальном сайте Департамента культуры в сети Интернет  размещена информация об итогах работы комиссии в 2017 году и плана работы комиссии на 2018 год
16.02.2018г – проведена консультация муниципальных служащих Департамента культуры г.Шахты  и руководителей подведомственных учреждений по заполнению справок о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера